
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ  
Ταχ. Διεύθυνση: Βασ. Σοφίας, 127, 115 21 Αθήνα 
Ιστοσελίδα: www.elidek.gr 
Τηλ.: 210-6412410-420 
Φαξ: 210 6412429 
Ηλ. Διεύθυνση: info@elidek.gr 
 

Αθήνα, 10.10.2019 

Α.Π. 17438 
 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ και ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΥ ΠΙΝΑΚΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ  

Προτάσεων που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Β΄ Φάσης αξιολόγησης της 

1ης Προκήρυξης της Δράσης «Επιστήμη και Κοινωνία»  

«200 Χρόνια από την Ελληνική Επανάσταση» 

(Α.Π. 1564/27.04.2018, όπως ισχύει) 

 

Κατόπιν της ολοκλήρωσης της αξιολόγησης των προτάσεων που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Β΄ 

Φάσης της «1ης Προκήρυξης της Δράσης “Επιστήμη και Κοινωνία” –“200 Χρόνια από την Ελληνική 

Επανάσταση”» (Α.Π. 1564/27.04.2018, όπως ισχύει) διά της έκδοσης και διαβίβασης της με απόφασης 

της Επιτροπής Αξιολόγησης [Α.Π. (ΕΛ.ΙΔ.Ε.Κ.) 17296/07.10.2019] και της με Α.Π. 17381/08.10.2019 

απόφασης της 65ης Συνεδρίασης του Επιστημονικού Συμβουλίου (Ε.Σ.) του ΕΛ.ΙΔ.Ε.Κ. περί έγκρισης 

της ανάρτησης του σχετικού προσωρινού πίνακα κατάταξης στην ιστοσελίδα του Ιδρύματος, 

ακολουθεί: 

Ο Προσωρινός Πίνακας Κατάταξης των Προτάσεων (Β΄ Φάση αξιολόγησης).  

Οι προτάσεις έχουν καταταχθεί κατά φθίνουσα σειρά βαθμολογίας, με τη συνολική τελική βαθμολογία 

κάθε πρότασης και τη βαθμολογία του επιμέρους Κριτηρίου Β (Αξιολόγηση του προτεινόμενου έργου). 

Σε περίπτωση ισοβαθμίας προτάσεων στον Προσωρινό Πίνακα Κατάταξης προτάσσεται εκείνη με την 

υψηλότερη βαθμολογία στο εν λόγω κριτήριο σύμφωνα με τα οριζόμενα στην Προκήρυξη (Ενότητα 9). 

Επισημαίνεται ότι σύμφωνα με την Προκήρυξη θα επιλεγούν έως δέκα (10) προτάσεις που θα 

χρηματοδοτηθούν με ποσό έως 100.000€ ανά πρόταση. 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ 
Β΄ ΦΑΣΗ 

«Επιστήμη και Κοινωνία» – «200 Χρόνια από την Ελληνική Επανάσταση» 
Α/Α Αριθμός Πρότασης Βαθμολογία Κριτηρίου Β 

(Αξιολόγηση προτεινόμενου έργου) 
Συνολική βαθμολογία 

1.  20 67 94 

2.  13 64 92 

  

http://www.elidek.gr/
mailto:info@elidek.gr


 

   2│2 

3.  141 61 91 

4.  129 60 90 

5.  150 63 89 

6.  63 62 89 

7.  134 61 88 

8.  24 57 87 

9.  82 57 87 

10.  93 61 86 

11.  57 60 85 

12.  18 62 84 

13.  133 53 83 

14.  41 58 82 

15.  72 52 82 

16.  95 52 82 

17.  119 52 82 

18.  8 61 81 

19.  97 54 81 

20.  123 53 81 

21.  113 55 80 

22.  106 51 78 

23.  104 56 76 

24.  105 55 75 

25.  64 44 74 

26.  83 55 70 

27.  68 40 70 

28.  112 40 65 

 

Σε όλους/ες τους/τις ενδιαφερόμενους/ες κοινοποιούνται τα αποτελέσματα αξιολόγησης με 

εξατομικευμένη αναφορά και τεκμηρίωση της αξιολόγησης και ενημέρωση για τη διαδικασία υποβολής 

ενστάσεων. 

 

Ο Διευθυντής του ΕΛ.ΙΔ.Ε.Κ. 

 

 

 

 

Δρ. Νεκτάριος Νασίκας 

 


